

संदर्भ सं/Ref. No. AC/S-2/2025/1012

दिनांक / Dated: 03.03.2025

महत्वपूर्ण सूचना/ IMPORTANT NOTICE

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि कॉलेज ने कम से कम 66.67% उपस्थिति की विश्वविद्यालय की आवश्यकता का अनुलेखित किया है। जिसमें विफल होने पर आयोजित होने वाली सेमेस्टर परीक्षा के लिए भी प्रवेश पत्र जारी नहीं किया जाएगा। छात्रों को नियमित रहने और किसी भी कठिनाई के मामले में संबंधित शिक्षकों के संपर्क में रहने की आवश्यकता है। उपस्थिति को मासिक आधार पर फैक्टर किया जाता है और इसे सभी छात्रों के लिए सावधानी के रूप में गंभीरता से लिया जाना चाहिए। छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे छात्रों के पोर्टल से अपनी उपस्थिति रिकॉर्ड की जांच करें।

All the students of the academic session 2024-25 are hereby cautioned that the College has endorsed the University requirement of at least 66.67% attendance failing which admit card will not be issued for upcoming semester examination. The students are required to be regular and be in touch with the respective teachers in case of any difficulty. Attendance is factored on a monthly basis and this is to be treated seriously as caution for all students. Students are advised to check their attendance record from student's portal.


प्रो. मनोज सिन्हा / Prof. Manoj Sinha

प्राचार्य / Principal

प्रो० प्राचार्य / Prof. Principal

आर्यभट्ट महाविद्यालय / Aryabhatta College

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

बेनिटो हुआरेज रोड़ / Benito Juarez Road

नई दिल्ली-110021 / New Delhi-110021

CC: College Website
Students' Notice Board